
 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20.06.2023 р.                                    м. Ірпінь                         №71/23 
 

 

Про  впорядкування поштової адреси  

об’єкту нерухомого майна-  житловому  

будинку по вул. Київській в м. Ірпінь 

 

Розглянувши заяву вх. № О-1749.2 від 07 червня 2023 року                         

гр. ОСОБА_1, технічний паспорт, виданий Ірпінським бюро технічної 

інвентаризації  05 вересня 2009 року, інвентаризаційна справа № 1071, Р№49, 

свідоцтво про право на спадщину за законом від 23 жовтня 2009 року, Р№1-

2222, витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно КП КОР 

«Ірпінське бюро технічної інвентаризації» від 16 грудня 2009 року, 

Р№24296212,  державні акти на право власності на земельні ділянки:  серія КВ 

№025555 та серія ЯМ №319930, рішення про відмову в проведенні 

реєстраційних дій від 01 червня 2023 року, №67844644, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Ірпінської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з накладкою номерних знаків, змінити поштову адресу житловому  

будинку загальною площею 285,5м2, житловою 134,3м2  гр. ОСОБА_1, який 

розташований  на земельних ділянках площами: 0,0600га (кадастровий номер: 

3210900000:01:075:0052) та 0,0279га (кадастровий номер: 

3210900000:01:075:0055) АДРЕСА_1 на адресу: АДРЕСА_2. 

2. Рекомендувати заявниці звернутись до суб’єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 
 

 

Міський  голова                                                          Олександр  МАРКУШИН 

 


